
* A ^Ate ^te. A^te. *AáA veacom 

Obchodní společnost: 
TČ: 
DIČ: 
Se sídlem: 
Jednající: 

Předávací protokol 

VeaCom s.r.o. 
27581063 
CZ27581063 
Plzeňská 155/113, Praha 150 00 

jednající 

dále jako „Prodávající" na straně jedné, 

Název/Jméno: Václav Donát 
IČ/RČ: 16391071 
DIČ:  

Sídlo/Bydliště: náměstí 3. května 825, 46822 Železný Brod 

dále jako „Kupující" na straně druhé, 

dále spolu jako „Smluvní strany". 

I. 
Prodávající tímto předává Kupujícímu Předmět prodeje: Boschung Speed Broom R Z x, V I N : 
TBS50SH4413117198 specifikovaný v Kupní smlouvě č. 0618742, která byla uzavřena mezi Smluvními stranami 
dne 9/5/2018 (dále jako „Kupní smlouva"). 
Výbava: rádio EU pov. výbava EU zimní pneu ED handsfřee ED . . . ks klíčů EU další 

Stav tachometru při převzetí K m 

Závady: Nefunkční baterie, koroze, znečištěný a poškozený interiér, škrábance na karoserii, polámané plastové části 
vozu, některé pohyblivé části zatuhlé nebo zarezlé, sjeté pneumatiky, provozní oděrky a poškození. 

II . 
Kupující tímto prohlašuje a stvrzuje svým vlastnoručním podpisem, že Předmět prodeje specifikovaný v Kupní 
smlouvě a jeho příslušenství specifikované shora převzal. Současně Kupující stvrzuje převzetí dokumentace nutné 
pro řádné užívání a provoz Předmětu prodeje (zejména velkého a malého technického průkazu v případě motorového 
vozidla). 

Kupující si Předmět prodeje podrobně prohlédl a je- l i Předmětem prodeje pojízdné vozidlo, absolvoval zkušební 
j ízdu min. 5 km. Kupující poté prohlašuje, že na Předmětu prodeje neshledal technické nedostatky nad rámec jeho 
běžného opotřebení a výše uvedených závad.. 

Kupující dále podpisem Protokolu potvrzuje, že byl Prodávajícím řádně seznámen s obsluhou Předmětu prodeje, tj. 
zejména mu byly poskytnuty informace týkající se užití a údržby Předmětu prodeje. 

Předáno v: j^/r^^fCf /Wd^ 

Předáno dne: / „ ̂  £ o /f> 

Prodávající 
VeaCom s.r.o. 

M B A , jednatel 

P
P

 083 
1083 

www.veacorn.cz 

Kupující Václav Donát 
Hétnéstí 8,kvžtna825 
46822 Železný Brod 

lét l659»e71.'WěfCZ35!2061?.ní 

V Praze dne 9/5/2018 




